Amicale

GOLF BLUEGREEN GRENOBLE-BRESSON -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.
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Prix

Nom / prénom

LE MAIRE, Claude
ROCHE, Helene
LEBAYLE, Pierre-Marc
HALEC, Danielle
CARALY, Odile
GLATIGNY, Alain
MOURRAT, Kristine
PARAT, Sylvie
GUILLON, Franck
BARRAND, Jerome

GRANDGONNET, Gilles

BEAUDOING, Sylvie
BERGE, Jean Michel
BICHON, Vincent
VALLIER, Claude
COTTAZ, Sylvain
BARUT, Stéphanie
NICLOT, Pascal
MERMIN, Eric
FAVIER, Pierre

EL SAYAH, Khalil
ROCHETTE, Eric
GAILLARD, Dominique
CLAVIER, Murielle
SABY, Bruno
CHAN, Dominique
CREST, Christine

13.04.2023 14:49

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE SPORTS
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE SPORTS
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE SPORTS
GRENOBLE SPORTS
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON

ffgolf”

Index Tr1
54,0 63
25,1 42
13,7 38
22,4 35
7,6 34
25,8 34
13,2 34
17,5 33
6,9 33
19,3 33
19,8 32
13,9 31
26,4 31
29,9 30
41,2 30
7,9 30
16,2 30
13,4 30
26,7 30
17,0 29
15,3 29
26,1 29
15,9 28
14,7 27
11,2 27
19,3 27
18,2 27
RFET (4

Total
63
42
38
35
34
34
34
33
33
33
32
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
28
27
27
27
27
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28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
cL -
36 -

38 -
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MALAGUARNERA, Giuseppe
BOYD, Phil
GRIMOUD, Norbert
BRIZARD, Alain
TOMASSINI, Joel
JEGOUX, Yannick
JACON, Philippe
CREST, Jean-Pierre
COMTE, Jean-Pierre
VO VAN, Hinh
TERMAT, Pierre

13.04.2023 14:49

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
ST TROPEZ

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON

ffgolf”

18,0
16,1
29,9
15,8
27,2
35,7
14,6
24,0
29,1
26,9
19,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

27
26
26
25
25
20
17
NR
NR
NR
NR

M

Ch

27
26
26
25
25
20
17
NR
NR
NR
NR
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